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Por este medio le comunicamos que la inspeccién técnica de evaluacion al Estudio de Impacto

Ambiental Categoria I titulado
FAMILIAR Y COMERCIAL” a
Portobelo, provincia de Coldn, cuyo

“CONSTRUCCION DE HABITACIONES DE USO
desarrollarse en el corregimiento de Isla Grande, distrito de
promotor es: ROGELIO CASTRO GONZALEZ

Dicha Inspeccién serd el dia 09 de Noviembre del 2021, a las 8:30 a.m., partiendo desde las
oficinas del Ministerio de Ambiente-Colén, ubicadas en sabanitas, Beras Plaza, frente al
Restaurante  Portobelo Grill, segundo alto a un costado de las oficinas del IDAAN, le

agradecemos emitir sus comentarios

a mas tardar el dia viernes 12 de noviembre del 2021.

Para mayor informacién contactar a la Ing. Miguel Gdémez, al correo electrénico:

mgomez@miambiente.gob.pa, al tel

Sin més por el momento. Se suscribe de usted,

MCE/em

714

¢fono 442-8348 / 442-8346 / 500-0855 ext. 6188.
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DE: ING. MAYBELLINE ESTRADA
Jefe Encargada de la SEEIA,

INSPECCION TECNICA-Evaluacién EsIA

ASUNTO:

FECHA: 08 de Noviembre de 2021

Por este medio le comunicamos que la inspeccion técnica de evaluacion al Estudio de Impacto
Ambiental Categorfa 1 titulado “CONSTRUCCION DE HABITACIONES DE USO
FAMILIAR Y COMERCIAL” a desarrollarse en el corregimiento de Isla Grande, distrito de
Portobelo, provincia de Coldn, cuyo promotor es: ROGELIO CASTRO GONZALEZ

Dicha Inspeccion serd el dia 09 de Noviembre del 2021, a las 8:30 a.m., partiendo desde las
oficinas del Ministerio de Ambiente-Colén, ubicadas en sabanitas, Beras Plaza, frente al
Restaurante  Portobelo Grill, segundo alto a un costado de las oficinas del IDAAN, le
agradecemos emitir sus comentarios a mas tardar el dia viernes 12 de noviembre del 2021.

Para mayor informaciéon contactar a la Ing. Miguel Goémez, al correo electrénico:
mgodmez@miambiente.cob.pa, al teléfono 442-8348 / 442-8346 / 500-0855 ext. 6188.

Sin mds por el momento. Se suscribe de usted,

MCE/
d
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Jefe Encargada de la SEEIA. nopon

INSPECCION TECNICA-Evaluacién EsIA
ASUNTO:
FECHA: 08 de Noviembre de 2021

Por este medio le comunicamos que la inspeccién técnica de evaluacién al Estudio de Impacto
Ambiental Categoria I titulado “CONSTRUCCION DE HABITACIONES DE USO
FAMILIAR Y COMERCIAL?” a desarrollarse en el corregimiento de Isla Grande, distrito de
Portobelo , provincia de Colén, cuyo promotor es: ROGELIO CASTRO GONZALEZ

Dicha Impeccién sera el dia martes 09 de Noviembre del 2021, a las 8:30 a.m., partiendo desde
las oficinas del Ministerio de Ambiente-Col6n, ubicadas en sabanitas, Beras-Plaza, frente al
Restaurante  Portobelo Grill, segundo alto a un costado de las oficinas del IDAAN, le
agradecemos emitir sus comentarios a mas tardar el dia viernes 12 de noviembre del 2021,

Para mayor informacién contactar a la Ing. Miguel Gémez, al correo -electrénico:
mgomez@miambiente.gob.pa, al teléfono 442-8348 / 442-8346 / 500-0855 ext. 6188.

Sin més por el momento. Se suscribe de usted,

MCE/em
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MINISTERIO DE AMBIENTE
DIRECCION REGIONAL DE COLON
EVALUACION DE IMPACTO AMBIENTAL
FORMULARIO EIA-1605

VERIFICACION DE COORDENADAS

N° Solicitud: 023

Fecha de solicitud: 11 de noviembre de 2021

Proyecto: “Construccion de Habitacidon para Uso Familiar y Comercial”
Promotor: Rogelio Castro

Expediente: DRCL-I-F-025-2021

Provincia: Colén

Distrito: Portobelo

Corregimiento: Isla Grande

Técnico Evaluador solicitante: Miguel Armando Gémez

Nivel Central: Direccién Regional de: Colén

Observaciones:
e Coordenadas tomadas en campo, UTM con el GPS WGS84:

658180.53 -1057391.93
658204.77 -1057370.13
658183.00 - 1057352.00
658166.84 -1057358.03
658170.63 -1057372.42

il ol s i

Tanque séptico
1. 658193.00 - 1057388.00

¢ Coordenadas presentadas en el EslA CAT |, DATUM WGS84/17P

658177 1057400
658206-1057371
658165-1057365
658177-1057344
658184-1057352
658188-1057358
658154-1057371.

00 201 O N B 00 1D

Verificacién de Coordenadas
Proyecto: “Construccién de Habitacién para Uso Familiar y Comercial”
Ministerio de Ambiente Regional de Colén Paginalde3




Procesado por: Miguel Armando Gémez M
Fecha de Entrega: 11 de noviembre de 2021.

» Nota: Se adjunta el mapa de ubicacién del proyecto, presentado en el EsIA

Verificacién de Coordenadas
Proyecto: “Construccién de Habitacién para Uso Familiar y Comercial”
Ministerio de Ambiente Regional de Colén Pagina2de3
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